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„Dociekania filozoficzne dla młodzieży” – warsztaty w ramach projektu „Zdolni do wszystkiego”

Grafika promująca warsztaty Dociekania filzoficzne dla młodzieży
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie zaprasza młodzież w wieku 13-18 lat na

 

warsztaty Dociekania filozoficzne dla młodzieży

Prowadzący: dr Julian Czurko

15 września 2025, godz. 14.00-18.00

Miejsce: Budynek WiMBP w Rzeszowie, ul. Sokoła 13

 

Podczas warsztatów będziemy:

rozmawiać o kulturze i filozofii,
rozwijać krytyczne myślenie,
zadawać trudne pytania i postaramy się na nie odpowiedzieć.

 

Warsztaty poprowadzi dr Julian Czurko – prezes Fundacji Owoc Spotkania (zajmującej się m.in. warsztatami dla młodzieży), trener,
coach, facylitator, prowadzi procesy metodami CoachWise™, JAK-MD™, Clean Coaching, treningu interpersonalnego. Jego szerokie
wykształcenie – od doktoratu kulturoznawczego po liczne kursy trenerskie i coachingowe – pozwala na łączenie humanistycznych
perspektyw z nowoczesnymi metodami pracy z młodzieżą. Specjalizuje się w facylitacji procesów grupowych i treningach
interpersonalnych. Wspiera młodzież oraz osoby profesjonalnie pracujące z tą grupą wiekową, prowadził wiele warsztatów
antyprzemocowych dla chłopaków.

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WIMBP/min1200/Grafika promująca warsztaty Dociekania filzoficzne dla młodzieży.png
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W celu zgłoszenia udziału w warsztatach, uczestnik lub jego opiekun prawny (w przypadku osób niepełnoletnich) zobowiązany jest
wypełnić formularz rejestracyjny podając imię i nazwisko oraz adres e-mail. Podanie imienia, nazwiska oraz adresu e-mail jest
obligatoryjne. Po przesłaniu zgłoszenia uczestnik otrzyma potwierdzenie zapisu na warsztaty. 

Liczba uczestników warsztatów jest ograniczona. Organizator zastrzega sobie prawo odmowy udziału w warsztatach uczestnikom, którzy
zgłoszą się po osiągnięciu limitu miejsc. Udział w warsztatach jest bezpłatny. 

Link do zapisów: tutaj

 

 

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego
funduszu celowego.

Zadanie współfinansowane ze środków budżetu Województwa Podkarpackiego.

https://forms.office.com/e/Dyp8Qcp4Jz
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